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Endelig kunne vi samles igjen! Balli Régional Gisle Steffensen ønsket hjertelig velkommen
til årets første live samling på Fisketorget, Strandkaien 37, Stavanger.

Fisketorget har en fantastisk beliggenhet i Stavanger Havn. En restaurant med fisk og
sjømat, der menyen baserer seg på dagens fangst. Her fokuseres det utelukkende på
lokale, kortreiste råvarer. Fisketorget er et uformelt, koselig sted med vennlig og effektiv
service, dyktige kokker og vinkelnere.

Til velkomst fikk vi servert et glass Prosecco.

Første rett var kamskjell sashimi med en smakfull og god trøffelsaus og toppet med
ørretrogn. Her ble det servert en veltilpasset Alba de Vetus Albarino med en frisk og
fruktig duft av grønne epler, urter og sitrusfrukt og med en lang, fruktig ettersmak.

Andre rett var confitert breiflabbhale med eple, løk og en smakfull kylling sjy som ble
presentert på en meget innbydende måte. Til denne retten fikk vi servert en Riesling fra
Prager med en aroma av ferske druer og grønt eple og frisk lang ettersmak av grønne
epler.

Deretter fulgte dagens fangst som var kveite med mandelpotetpuré i fin harmoni med
nydelig blåskjellsaus og sellerirot som tilbehør. Retten ble akkompagnert av en Chablis 1er
Cru Vaulorent 2018. Denne vinen "minner om havet" der man kan hinte skalldyr i vinens
mineralitet - en perfekt match.

Til dessert fikk vi servert mandel kake med plomme, vaniljeis og karamell som var nydelig
presentert. Som vinfølge fikk vi en Sepp Moser 2017 Pinot Blanc Beerenauslese – en søt
vin med balansert syre, tropisk frukt, honning og limetoner som passet meget godt til
desserten - en fantastisk avslutning på kvelden.

En meget vellykket aften hvor god service, kyndig og hyggelig personale gjorde kvelden
til en meget hyggelig opplevelse.

Gisle takket for maten og for en flott Dîner Amical!

 

Med gastronomisk hilsen
Gisle Steffensen Bailli Régional

  

   
 

 

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 
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